
U C H W A Ł A   Nr VIII/62/07
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 24 maja 2007 roku

w sprawie zwolnienia od opłaty  pobieranej  od wniosku o wpis oraz o zmianę wpisu  w Ewidencji 
Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Gminę  Witnica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. 
Prawo działalności gospodarczej (Dz. U z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 ze zm.) uchwala się, co następuje:
                                                                        

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty wnioski o wpis do Ewidencji Działalności Gospodarczej składane 
przez osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy – filia w Witnicy. 

2.  Zwalnia  się  od opłaty wnioski  o wpis do Ewidencji  Działalności  Gospodarczej  składane 
przez absolwentów szkół  ponadgimnazjalnych, policealnych oraz szkół wyższych  nie później niż w 
ciągu 12 miesięcy od dnia określonego w dyplomie, świadectwie lub innym dokumencie jako dzień 
ukończenia szkoły lub uczelni.

3.  Zwalnia  się  od  opłaty  wnioski  o  zmianę  wpisu  w Ewidencji  Działalności  Gospodarczej 
spowodowane:
1)  zmianą nazwiska przedsiębiorcy, wynikającą z zawarcia związku małżeńskiego;
2)  zmianami  administracyjnymi  nazw ulic  i  numeracji  nieruchomości  wprowadzonymi  przez  Radę 
Miejską w Witnicy;

4. Osoby, o których mowa w ust.1 zobowiązane są dołączyć do wniosku o wpis do Ewidencji  
Działalności Gospodarczej  zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy – filia w Witnicy o posiadaniu 
statusu bezrobotnego.

5.  Osoby,  o  których  mowa  w  ust.  2  zobowiązane  są  przy  składaniu  wniosku  o  wpis  do 
Ewidencji Działalności Gospodarczej okazać dokument potwierdzający ukończenie szkoły.

6. Osoby, o których mowa w ust. 3 pkt 1 zobowiązane są przy składaniu wniosku o zmianę 
wpisu w Ewidencji Działalności Gospodarczej okazać akt zawarcia związku małżeńskiego.

                                                                
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

                                                                 
§ 3. Traci moc Uchwała  NR XXVI/162/05 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 lutego 2005 r. 

w sprawie zwolnienia osób, które po raz pierwszy podjęły działalność gospodarczą z opłaty stałej od 
wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


